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 Arc Gate – Innovative Service Points for Maritime Tourists -hanke on
matkailuhanke, jonka pääkumppanina toimii Region Stockholm ja
yhteistyökumppaneina Paraisten kaupunki, Kemiönsaaren kunta ja Raaseporin
kaupunki.

 Hankkeen tavoitteena on palvelutason kehittäminen saaristossa ns. tukikohdissa,
vaihtopaikoissa, joihin tullaan yhdellä kulkuvälineellä (henkilöautolla,
linja-autolla) ja joista matka usein jatkuu toisella kulkuvälineellä (lautalla,
yhteysaluksella).

 Paraisten tavoitteena hankkeessa on kehittää palveluja neljässä satamassa.
Nauvon vierasvenesatama on kaupunkimme matkailun solmukohta ja
hankesuunnitelman mukaan sinne asennetaan sähköpyörien latausasema.
Latausasema toimii aurinkopaneeleilla ja siinä on myös säilytyslokeroita ja
mahdollisuus ladata muitakin sähkölaitteita, kuten puhelimia.
Pyörämatkailijoiden määrä on kasvanut ja tämä investointi tulee vahvistamaan
tätä myönteistä kehitystä entisestään.

 Satamaan asennetaan lisäksi digitaalinen infotaulu, josta näkee aikatauluja,
karttoja, säätiedotuksia, tietoja alueen palveluista ja tapahtumista ja paljon
muuta.

 Tällainen digitaalinen infotaulu asennetaan myös Heponiemeen ja Pärnäisiin sekä
lisäksi vielä yhteen paikkaan, joka päätetään ELY-keskuksen kanssa käytävien
neuvottelujen jälkeen. ELY-keskus on muutenkin ollut osallisena
hankesuunnitelmassa.

 Hanke tulee tekemään tiivistä yhteistyötä jo käynnistyneen Archipelago Access
-hankkeen kanssa, jossa Turun kaupungin ja Skärgårdsstiftelsen i Stockholm
-säätiön päätavoitteena on kehittää matkailupalvelujen digialusta.

 Paraisten kaupungin strategiassa on painopistealueena ”Tänne on helppo tulla”,
ja hanke on täysin linjassa tämän tavoitteen kanssa.

 Hankkeen kokonaisbudjetti on 1,1 miljoonaa euroa ja omarahoitusosuus 25 %.
Hankeaika on 1.2.2020-31.12.2022.

 Paraisten kaupungin osuus kokonaisbudjetista on 191 327 euroa ja kaupungin
omarahoituksen osuus 47 831 euroa eli 15 944 euroa vuodessa.

Liite Lomake: Yritysvaikutusten arviointi



Ehdotus Kaupunginhallitus päättää, että kaupunki osallistuu Arc Gate – Innovative Service
Points for Maritime Tourists -hankkeeseen ja varaa hanketta varten 47 831 euron
kunnallisen rahoituksen. Kunnallinen rahoitus otetaan elinkeinopalvelujen
talousarviosta.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.
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